
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-625978-UNC-ME#FL

 
VISTO:

         El EX-2024-00625978-UNC-ME#FL por el cual la Profesora Elena S.
Pérez Moreno solicita la modificación respecto a los exámenes parciales de la
cátedra “B” de Lengua Castellana I, Sección Lenguas Extranjeras, Comisiones
“B, C, H e I” ,

Y CONSIDERANDO:

La propuesta presentada por la Prof. Pérez Moreno,

El despacho de la Comisión de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento en
Conjunto,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Hacer lugar a la solicitud de la Prof. Elena S. Pérez Moreno, Titular de
la cátedra “B” de Lengua Castellana I, Sección Lenguas Extranjeras, y
modificar el programa de la materia respecto a la toma de parciales: dos (2) en
lugar de tres (3) en el mes de octubre.-

Art. 2°.- Notifíquese, comuníquese y de forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
VEINTICUATRO           




	numero_documento: RHCD-2024-214-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 5 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-04T12:19:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-05T11:35:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-05T11:35:55-0300
	GDE UNC




